
P10-247651/2024 

Zápis  
z 9. jednání Komise výchovně vzdělávací RMČ Praha 10, 

které se konalo dne 10. 6. 2024 v místnosti K726 od 17:05 do 17:25 
hodin 

 
Přítomní členové komise: David Krůta, MBA, Mgr. Michal Kočí, doc. Ing. Lucie Sedmihradská, 
DiS., Mgr. Šárka Gandalovičová, Ing. Jan Šnajdr (17:07), Ing. Veronika Vetýšková, Ph.D., Mgr. 
Josef Nerušil (17:20) 
 
Omluvení členové komise: PhDr. Roman Vaculka, Mgr. Tereza Hauffenová, Mgr. Josef Zběhlík 
 
Hosté: Mgr. Ondřej Počarovský, Bc. Michaela Buchníčková 
 
Jednání komise bylo zahájeno v 17:05 hodin. 
 

Program:  
1. Schválení hostů. 
2. Určení ověřovatele zápisu. 
3. Schválení programu 
4. Informace o výběrovém řízení na ředitele MŠ Štěchovická. 
5. Informace o rekonstrukci MŠ Dvouletky a jejím dočasném přesunu na Zahradní město. 
6. Informace o dalším aktualizaci Koncepce školství na další období 2020-2025. 
7. Informace o nových termínech KVV do konce roku 2024. 

 
 
1. Schválení hostů 
Předseda přivítal všechny přítomné, konstatoval, že je komise usnášeníschopná a vyzval k 
hlasování o přítomnosti hostů. 
pro: 5  proti: 0   zdržel se: 0   
 
2. Určení ověřovatele zápisu. 
Předseda KVV určil jako ověřovatele zápisu Ing. Veronika Vetýškovou, Ph.D. 
 
3. Schválení programu. 
Předseda vyzval k hlasování o programu. 
pro: 5  proti: 0   zdržel se: 0  
 
(Příchod Ing. Šnajdr – 17:07) 
 

4. Informace o výběrovém řízení na ředitele MŠ Štěchovická. 

• do předchozího konkursního řízení schváleného radou 21. 3. 2024 se nepřihlásil žádný 
kandidát 

• RMČ schválila znovu vypsání konkursního řízení dle stejného zadaní jako předchozí 



P10-247651/2024 

o Lhůta pro podání přihlášek do konkursního řízení je stanovena do 4. 7. 2024, 12 
hodin 

• Předpokládaný nástup nového ředitele je 1. 9. 2024. 

• V době po odchodu stávající ředitelky Mgr. Nedvědové do doby nástupu nové ředitelky 
MŠ, povede MŠ současná zástupkyně MŠ Štěchovická p. Eva Marková. 
 

5. Informace o rekonstrukci MŠ Dvouletky a jejím dočasném přesunu na Zahradní město. 

• z důvodu úpravy elektrorozvodů v MŠ Dvouletky bylo od 3.6 potřeba uvolnit celý objekt 
školky 

• rekonstrukce bude trvat až do konce srpna 
o v přípravném týdnu je v budově MŠ již plánován úklid 

• paní ředitelka oslovila rodiče 
o 1/3 dětí zůstanou s rodiči doma 
o Pro zbylé děti bylo nalezeno místo ve spolupráci s Domem UM na Zahradním 

městě 
o Velmi dobrá spolupráce rodičů a MŠ 
o Stravování v nových prostorách pro děti a zaměstnance je zajištěno Školní jídelnou 

ze ZŠ Olešská 
▪ Převoz jídel hradí MŠ u externí firmy 

• Na MŠ Dvouletky nebyly dlouhodobě opravovány rozvody, jedná se tedy o nezbytnou 
opravu 

6. Informace o dalším aktualizaci Koncepce školství na další období 2020-2025.  

• OŠK předpokládá pokračování v koncepci pro období od 1. 1. 2026 

• na webu je dostupná současná koncepce i navazující evaluace 

• Začínají přípravné práce na nové koncepci 
o V současné době není ještě pevný harmonogram prací 

• doc. Ing. Sedmihradská – dotaz: 
o Jak bude do aktualizace na další komise zapojena KVV 
o Mgr. Počarovský: ještě není jasný plán, jak bude KVV zapojeno. Plánuje se i 

spolupráce s Oddělením strategie. Předběžné bližší informace budou poskytnuty 
na jednání KVV v září. 
 

(Příchod Mgr. Nerušil – 17:20) 

 
7. Informace o nových termínech KVV do konce roku 2024. 

• Termíny a místo konání budou členům zaslány také e-mailem  

• 16. 9.   17:00 místnost K726 

• 21. 10.  17:00 místnost K726   

• 9. 12.  17:00 místnost K806 
 

 
 
 



P10-247651/2024 

 
jméno a podpis předsedy: David Krůta 
 
jméno a podpis ověřovatele zápisu: Ing. Veronika Vetýšková, Ph.D. 
 
jméno a podpis tajemníka komise: PhDr. Roman Vaculka 
 
jméno a podpis zpracovatele zápisu: Bc. Michaela Buchníčková 
 
 
datum vyhotovení zápisu: 13. 6. 2024 
 


